до окончателното ѝ изплащане и в частта, с която Община Асеновград е осъдена да заплати разноски в пълния претендиран и доказан размер от 1050,00 лв.	
	С Решение №1708/01.09.2021 г. на АС – Пловдив, постановено по адм. дело №894/2021 г. Община Асеновград е осъдена да заплати на К. Атанасов сума в размер на 10 650,00 (десет хиляди шестстотин и петдесет) лева обезщетение по чл. 104, ал. 1 от Закона за държавния служител, ведно със законната лихва върху тази сума, считано от датата на завеждане на иска – 06.04.2021 г. до окончателното ѝ изплащане; Община Асеновград е осъдена да заплати на К. Атанасов направените по делото разноски в размер на 1050,00 (хиляда и петдесет) лева.	
	Решението в частта, в която е присъдено обезщетение в размер до 7 611.12 лв. ведно със законната лихва върху тази сума считано от 06.04.2021 г. до окончателното ѝ изплащане е влязло в сила и не е предмет на касационната проверка.	
	Оплакванията в касационната жалба са за неправилност на решението в оспорената част, поради нарушение на материалния закон - отменително основание по чл.

[...]

на Административен съд - Пловдив, постановено по адм. дело №894/2021 г., в частта, в която Община Асеновград е осъдена да заплати на К. Атанасов обезщетение по чл. 104, ал. 1 от Закона за държавния служител в размер за горницата над 7 611.12 лева до пълния присъден размер от 10 650.00 (десет хиляди шестстотин и петдесет) лева, ведно със законната лихва върху тази сума от датата на завеждане на иска – 06.04.2021 г. до окончателното ѝ изплащане и в частта, с която Община Асеновград е осъдена да заплати разноски по делото за горницата над 750,39 лв. (седемстотин и петдесет лева и тридесет и девет стотинки) до пълния присъден размер от 1050,00 (хиляда и петдесет) лева и вместо това ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТХВЪРЛЯ иска с правно основание чл. 104, ал. 1 от Закона за държавния служител на К. Атанасов за присъждане на обезщетение за периода 28.02.2020 г. до 31.08.2020 г. за сумата от 3038,88 лв. (три хиляди тридесет и осем лева и осемдесет и осем стотинки), ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 06.04.2021 г. до датата на окончателното ѝ изплащане.	
	ОСЪЖДА К. Атанасов, ЕГН [ЕГН] да заплати на Община Асеновград сумата от 236.83 лв. (двеста тридесет и шест лева и осемдесет и три стотинки) разноски по делото за първата инстанция.	
	ОСЪЖДА К. Атанасов, ЕГН [ЕГН] да заплати на Община Асеновград сумата 504.31 лева (петстотин и четири лева и тридесет и една стотинки) разноски за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Виолета Главинова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Мария Николова/п/ Александър Митрев